
ZARZĄDZENIE Nr 15/08 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 stycznia 2008r. 
 

w sprawie: uruchomienia rezerwy celowej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 
oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337), art. 173 ust. 5 oraz art. 188 ust.1 pkt 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708,Nr 
170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82.560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 
poz. 984), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Uruchamia się rezerwę celową przeznaczoną na granty na zajęcia pozalekcyjne, w wysokości 42.545,-zł, ujętą w 
rozdziale 80195 §4810 

 
§ 2. Przeznacza się rezerwę celową na: 

 
− realizację zajęć pozalekcyjnych w Szkole Podstawowej Nr 3 kwota 12.800,-zł 
− realizację zajęć pozalekcyjnych w Zespole Szkół nr 2 kwota 20.145,-zł 
− realizację zajęć pozalekcyjnych w Gimnazjum nr 1 kwota 4.800,-zł 
− realizację zajęć pozalekcyjnych w Gimnazjum nr 2 kwota 4.800,-zł. 
 
 § 3.Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
 

- zwiększenie wydatków                     42.545,-zł  
 

- zmniejszenie wydatków                    42.545,-zł 
 

- plan wydatków przed zmianą       54.603.476.-zł 
 

- plan wydatków po zmianie           54.603.476,-zł 
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2008 i podlega ogłoszeniu. 
 

 
Burmistrz 

Bronisław MAZURKIEWICZ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 15/08  
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 30 stycznia 2008r. 

 
 Wydatki 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

801 80101 4110 675.534,- 4.029,-  679.563,- 
  4120 95.850,- 644,-  96.494,- 
  4170 3.900,- 26.267,-  30.167,- 
  4210 60.800,- 440,-  61.240,- 
  4240 8.250,- 595,-  8.845,- 
  4300 42.095,- 570,-  42.665,- 
  4740 4.350,- 100,-  4.450,- 
  4750 10.000,- 300,-  10.300,- 
 80101  5.930.129,- 32.945,-  5.963.074,- 
 80110 4110 595.324,- 1.372,-  596.696,- 
  4120 84.026,- 217,-  84.243,- 
  4170 5.960,- 8.011,-  13.971,- 
 80110  8.879.395,- 9.600,-  8.888.995,- 
 80195 4810 65.000,-  42.545,- 22.455,- 
 80195  425.571,-  42.545,- 383.026,- 

801   20.798.036,- 42.545,- 42.545,- 20.798.036,- 

Razem wydatki 54.603.476,- 42.545,- 42.545,- 54.603.476,- 

 
                                                                                                                              

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 
 

 

 


